

DIRİLİŞ POSTASI

20 Eyl 2016 - 08:47 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 14:59

Moğolistan'ı FETÖ tehlikesine karşı uyardık

ABONE OL

Google News

Türkiye'nin Ulan Bator Büyükelçisi Murat Karagöz, "FETÖ'nün maalesef tüm Avrasya coğrafyasında olduğu gibi burada da bazı yapılanmaları söz konusu. Bu...



Türkiye'nin Ulan Bator Büyükelçisi Murat Karagöz, "FETÖ'nün maalesef tüm Avrasya coğrafyasında olduğu gibi burada da bazı yapılanmaları söz konusu. Bu yapılanmanın, Moğol toplumu ve gençleri için ilerideki yıllarda büyük bir tehlike teşkil edebileceğini söyledik ve Moğolistan'ı FETÖ **tehlikesine** karşı uyardık." dedi.

Karagöz, AA muhabirine, Türkiye-Moğolistan arasındaki siyasi ve ekonomik ilişkiler ile ülkedeki yatırım fırsatları hakkında açıklamalarda bulundu.

Tarihte ilk Türk devletlerinin kurulduğu toprakların yer aldığı Moğolistan'ın, Türkiye için özel bir ülke olduğunu vurgulayan Karagöz, "Köklü tarihsel ve kültürel bağlarımız, dil birliğimiz var. İki ülkenin dili de Ural Altay dil grubunun Altay koluna ait. Bundan dolayı da ayrı bir yakınlığımız var. **Moğolistan** özü itibarıyla Müslüman bir ülke değil. Ancak nüfusun yüzde 5'ine yakın oranda Müslüman bir kesim var. Müslüman toplumun çoğunluğunu Kazak ve Hoton Türkleri kardeşlerimiz oluşturuyor. Bunların haricinde küçük Müslüman topluluklar da var. Bazı Müslüman devletlerin burada elçiliği de bulunuyor." ifadesini kullandı.

“Türkiye’ye ilgi ve muhabbet her zaman çok yüksek”

İki ülke arasında insani ilişkilerin son derece geliştiğini belirten Karagöz, Moğolistan’da Türk dendiğinde insanların yüzünün güldüğünü ve bunu her zaman hissettiklerini bildirdi.

Karagöz, 1990’lı yıllardan itibaren çok sayıda öğrencinin üniversite eğitimini Türkiye’de aldığına dikkati çekerek, “Burada sokağa çıktığınızda konuşulan önemli yabancı dillerden biri de Türkçedir. Bu hem bizim için bir prestij konusu hem de iş adamlarımız için önemli bir imkan.” diye konuştu.

Türkiye’nin Moğolistan’daki prestijinin son derece yüksek olduğuna belirten Karagöz, Büyükelçiliğin yanı sıra Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), Türk Hava Yolları (THY) ve Diyanet İşleri Başkanlığı Koordinatörlüğü vasıtasıyla, Moğolistan toplumu ile yakın ilişkiler kurduklarını, sık sık ziyaretler gerçekleştirdiklerini ve güzel çalışmalara imza attıklarına değindi.

FETÖ’nün Moğolistan’daki yapılanması

Büyükelçi Karagöz, 15 Temmuz darbe girişiminin Moğolistan’da da büyük gündem olduğunu ve Türkiye’de yaşanan sıkıntıların yakından hissedildiğini vurgulayarak, şunları kaydetti:

“Büyükelçilik olarak 16 Temmuz sabahından itibaren, Moğolistan medyası ve kamuoyunu Türkiye’de yaşananlar hakkında aydınlatmaya çalıştık. Yaptığımız açıklamalarda, Türkiye’nin çok tehlikeli bir noktadan geri döndüğünü ve değişik alanlarda halen mücadele ettiğini vurgulamaya çalıştık. FETÖ’nün maalesef tüm Avrasya coğrafyasında olduğu gibi burada da bazı yapılanmaları söz konusu. Bu yapılanmanın, Moğol toplumu ve gençleri için ilerideki yıllarda büyük bir tehlike teşkil edebileceğini söyledik ve Moğolistan’ı FETÖ tehlikesine karşı uyardık. İleride, Moğolistan’ın da Türkiye’deki gibi bir sıkıntıyı yaşamasını arzu etmediğimizi hem resmi kanaldan hem de yazılı ve görsel medya aracılığıyla kamuoyu ile paylaştık. Öyle zannediyorum ki önümüzdeki dönem, bu güzel ülke için ve Türk-Moğol ilişkileri için çok iyi gelişmelere gebe olacaktır.”

#

20 Eyl 2016 - 08:47 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dağıtım

